

Hankintapäätös: Päikky-toiminnanohjausjärjestelmä esioppilaiden ja koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaan Oy Abilita Ab:ltä

Valmistelija kehittämispäällikkö Tuija Ylä-Himanka

Hankinnan kohde

Lempäälän aamu- ja iltapäivätoiminnan Päikky-toiminnanohjausjärjestelmä, joka on ollut käytössä vuodesta 2021. Oy Abilita Ab:n kanssa tehty kolmen vuoden sopimus on päättymässä 11/2024.

Hankintamenettely

Kyseessä on hankintalain (Laki julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 1397/2016) kansallisen kynnysarvon alittava pienhankinta (alle 60 000 €, alv 0 %), jolloin hankintaan ei sovelleta hankintalakia. Pienhankinnassa noudatetaan Lempäälän kunnan hankintaohjetta. Päikky-toiminnanohjausjärjestelmän hankinta tehdään suoraan hankintana.

Hankintamenettelystä konsultoitiiin KuHa Oy:n asiantuntijaa 6.6.2024. Konsultaatio-ohjaus vahvisti, että hankinta voidaan perustellusti tehdä ilman kilpailutusta, kun markkinoiden tarjonta, hankinnan laatu ja kustannustaso on markkinakartoituksen kautta selvitetty ennalta. Ohjauksessa nostettiin esiin myös resurssien käytön näkökulma.

Tarjouspyyntö

Tarjouspyyntö Päikky-toiminnanohjausjärjestelmän jatkosopimuksesta lähetettiin sähköpostilla Oy Abilita Ab:lle 6.11.2024. Tarjous saapui sähköpostitse 7.11.2024.

Tarjoajilta on tarkastettu tilaajavastuulain (1233/2006) 5 §:ssä mainitut selvitykset ja todistukset.

Tarjousvertailu ja valittu tarjous

Hankintaprosessissa ei tehty tarjousvertailua, vaan markkinakartoitus. Vaihtoehtoisia ratkaisuja kartoitettiin Ilppis- ja Daisymanager -järjestelmiin liittyen. Selvityksen tuloksena todettiin, että Päikky-järjestelmä on mainituista ainut, joka täyttää toiminnanohjausjärjestelmälle asettamamme kriteerit:

- Titania yhteensopivuus (työvuorosuunnittelu)
- Lasten tiedot ja kuvat sekä huoltajien yhteystiedot
- Lasten läsnäoloseuranta minuuttitasolla
- Henkilöstön työajanseuranta
- Lasten ja henkilöstön läsnäolo/poissaolot ryhmätasolla
- Mahdollisuus luoda lapselle vararyhmiä esim. päiväystyshoitoon

Sopimuskausi jatkuu keskeytyksettä ja päättyy 31.7.2026. Mahdollinen optiovuosi päättyy 31.7.2027.

Hankinnan kokonaisarvo on kahden vuoden sopimuksella 28 089,6 euroa (alv 0 %).

Kustannukset

Hankintahinta on sidottu aamu- ja iltapäivähoidossa olevien lasten määrään ja lasketaan porrastetusti. Lempäälässä aamu- ja iltapäivätoiminnassa on tällä hetkellä noin 560 lasta (vaihtelee toimintavuosittain), jolloin hinnaksi muodostuu 2,09 € / lapsi / kk. Ylläpito sisältyy kuukausimaksuun. Kuukausiveloitukset laskutetaan kolmen kuukauden erissä ja maksupäivä on kunkin kauden puolivälissä. Muut mahdolliset tuotetilaukset sovitaan erikseen ja ne on hinnoiteltu seuraavasti (alv 0 %):

- Kurssimuotoinen koulutus 213 €/h
- Ohjelma-asennukset ja ohjelmapäivitykset asiakkaan luona 129 €
- Käyttäjätuki (Service Desk) 129 €/tunti (vähimmäisveloitus 30,50 €/asia)

Palvelut laskutetaan suorituksen jälkeen. Abilita tarkistaa palveluhinnastonsa vuosittain.

Kustannuspaikka

Talousarviossa on varattu määrärahat hankinnalle. Kustannukset katetaan kasvatuksen ja opetuksen palvelualueelta. Kustannukset katetaan kahdelta kustannuspaikalta: Esioppilaiden aamu- ja iltapäivätoiminta KP19343401 ja koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta KP19343402.

Toimivalta

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: II OSA Talous ja valvonta, 9 luku Taloudenhoito, 2 § Talousarvion täytäntöönpano, 5 momentti: Kunnanhallitus hyväksyy kunnan hankintaohjeet, joissa määrätään tarkemmin hankintojen suorittamisesta. Hankintapäätös on tehtävä yli 5 000 euron (alv 0 %) hankinnoista, tätä pienempien hankintojen osalta laskun hyväksyminen katsotaan hankintapäätökseksi.

Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789.

Päätös

Lempäälän kunta hankkii Päikky-toiminnanohjausjärjestelmän Oy Abilita Ab:itä (0794748-3) edellä selostetun mukaisesti. Sopimuskausi jatkuu keskeytyksettä ja päättyy 31.7.2026. Mahdollinen optiovuosi päättyy 31.7.2027. Hankinnan kokonaisarvo on kahden vuoden sopimuksella 28 089,6 euroa (alv 0 %).

Nina Lehtinen
Sivistysjohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä.

Päätöksen nähtävänäpito

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla 18.11.2024 alkaen.

Otteet

Oy Abilita Ab

Tiedoksi

Kasvatus- ja opetuslautakunta, talousprosessi, hallinnonsuunnittelija

Muutoksenhakuviranomainen

Kasvatus- ja opetuslautakunta